

MISCELANEA " EL PROGRESO "

FABIOLA RICO S.

C.C. 29.134.260 REGIMEN SIMPLIFICADO

Calle 6 No. 5-06 Tel.. 604286 ALCALA V.

Alcalá, Octubre 23 / 95 de 199

FACTURA

Señor: Maria Elena Gomez C.C. _____

Nº **8066**

Dirección: _____ Tel. _____

DEBE

Cantidad	DETALLE	Vr. Unit.	Vr. TOTAL
137	Varillas 3/8	2100	287700
55	Bultos de Cemento	4800	264.000.
8	Mt. de azulejo Gris.	8500	68.000
14	Mt. de piso pared verde.	8500	119.000
9	Mt. de Corpiso verde.	8000	16.000
14	Tubos condui	1100	15.400
1	Tubo sanit de 3"		14.200
12	codos curvas	100	1.200
2	Tommas Dobles luminex	1400	2.800
3	interrupt sencillo luz piloto	1900	5.700
3	Tommas t. interrupt. luz piloto	2700	8.100
12	cajes exagonales	350	4.200
10	Cajas Rectangulares	350	3.500
1	Cyñete viniltex Blanco hueso.		68.000
1	Galón Domestico tabaco claro.		16.000
TOTAL S			893.800

Esta factura cambiaria de compra-venta se asimila en sus efectos legales a la letra de cambio
(Artículo 774 del Código de Comercio).

\$ 893.800

RECIBI

Maria Elena Gomez

VENDEDOR

EN 29-133741

de Alcalá

MISCELANEA " EL PROGRESO "

FABIOLA RICO S.

C.C. 29.134.260 REGIMEN SIMPLIFICADO
Calle 6 No. 5-06 Tel.. 604286 ALCALA V.

Alcalá, Octubre 23 /95 de 199

Señor: Maria Elena Gomez C.C. _____

Dirección: _____ Tel. _____

FACTURA

Nº **8067**

DEBE

Cantidad	DETALLE	Vr. Unit.	Vr. TOTAL
5	libras de puntilla 2"	450	2250
20	Tablas 1x8	2340	46800
1	lámpara Redonda		9500
3	Rejilla cifón 2"	1950	5850
			64400
	menos, eternit 12 hojas	-	166.400
	y lavamanos		791.800
	por Retirar Cemento y Azulejo		
	abona Nov 21 /95	300.000	
	Restar		491.800
→	por Retirar Cemento y Azulejo		
	excedente cemento		53.180
			544.980
	abona Enero 30/96	100.000	
	TOTAL \$		444.980

Esta factura cambiaria de compra-venta se asimila en sus efectos legales a la letra de cambio
(Artículo 774 del Código de Comercio).

2350 7050

3 varillas 3/8

452030

RECIBI Maria Elena Gomez VENDEDOR

CA 29133977 abona Feb. 26/96

96.000

de Alcalá (V)

356.030



CARMECOL LTDA.

Carrera 19A No. 38-73
Km. 1 Vía a Montenegro
Tel. 475708 - Fax 474422
Armenia - Quindío

CARPINTERIA Y CONSTRUCCIONES METALICAS DE COLOMBIA

RECIBO DE CAJA

Nº 0321

Armenia, Mayo 20/96 de 199

Señor: Maria Elena Gomez Duarte

Cantidad: Doscientos cincuenta Mil Pesos M/cte

\$ 250.000

Concepto: Anticipo Carpinteria Metalica

Saldo = 250.000

Cheque No.

Banco:

Efectivo: ☒

Atte.



CARMECOL LTDA.

CARMECOL LTDA.

NIT. 890.002.559 - 3

MISCELANEA "El Progreso"

FABIOLA RICO S. - C.I.C 29 134.260

Calle 6 N° 5-06 - Tel 604286 - Alcalá V.

REG. SIMPLIFICADO

Fact. de Venta N° 0144 Fecha Enero 6/97.

Señor(es): Maria Elena Gómez
Dirección: _____ Tel. _____

Cant	DETALLE	Vr. Unit	Vr. TOTAL
2	bolsas de mailla		3.000=

Cancelado
ENTREGADO

Esta factura cambiaria de compra venta se asimila en sus efectos legales a una letra de Cambio (Art. 774 del C. de C)

TOTAL \$

3.000=

Firma _____

MISCELANEA "El Progreso"

FABIOLA RICO S. - C.I.C 29 134.260

Calle 6 N° 5-06 - Tel 604286 - Alcalá V.

REG. SIMPLIFICADO

Fact. de Venta N° 0138 Fecha Dic. 31/96.

Señor(es): Maria Elena Gómez
Dirección: _____ Tel. _____

Cant	DETALLE	Vr. Unit	Vr. TOTAL
3	Bolsas de mailla	1500	4.500
1	Bolsa de mailla		1.500

Cancelado
ENTREGADO

Esta factura cambiaria de compra venta se asimila en sus efectos legales a una letra de Cambio (Art. 774 del C. de C)

TOTAL \$

4.500

Firma _____
1.500-
6.000

MISCELANEA EL PROGRESO
 NIT. 29.134.260
 FABIOLA RICO S.
 Calle 6 No. 5-06
 Tel. 604286 Alcalá (V.)
 REGIMEN SIMPLIFICADO

MES	DIA	AÑO
12	26	96

CLIENTE	TEL
Maria Elena Gómez	
DIRECCION	

CANT.	DESCRIPCION	VR. UNITARIO	VR. TOTAL
7	Plafones	700	4900=
1/4	de anticorrosivo		3900=
4	Piegos de lija	400	1600=
			10400
Cancelado ENTREGADO			
RECIBI.	TOTAL \$ 10.400=		

FACTURA No.

DIA	MES	AÑO
24	1	96

SEÑORES	TEL:
DIRECCION	
CIUDAD	CONDICIONES DE PAGO

CANT.	DETALLE	VR. UNIT	VR. TOTAL
5	K. Horno de 1/4	550	2750
4	tablas 1X10	2666	10.640
			13.390
Cancelado ENTREGADO			
	TOTAL \$ 13390		

Esta Factura Cambiará de Compra/Venta solamente en todos sus conceptos a la Empresa Comercio del 2014 por C.

REFLECTURA

MES	DIA	AÑO
1	17	97

CLIENTE	TEL.
DIRECCION <i>Calle 15 #7-20</i>	

[illegible]

ET DMP CALL

FACTURA No.

		DIA	MES	AÑO
SEÑORES	Maria Elena Gomez		2	9 96
DIRECCION		TEL:		
CIUDAD		CONDICIONES DE PAGO		

[illegible]

Esta Factura Cambiaria de Compra-Venta se asimila en todos sus efectos a la Letra de Cambio. (Art. 774 del C.C.)

MISCELANEA EL PROGRESO
NIT. 29.134.260

FABIOLA RICO S. FACTURA
Calle 6 No. 5-06
Tel. 604286 Alcalá (V.)
REGIMEN SIMPLIFICADO

CLIENTE *maria Elena Gomez* *Enero 8/97*

CANTIDAD	DETALLE	VR. UNITARIO	VR. PARCIAL
20	mt. de alambre #12	20	4200
Cancelado			
ENTREGADO			
GRACIAS POR SU COMPRA		TOTAL \$	4200

MISCELANEA EL PROGRESO ACTURA
NIT. 29.134.260

FABIOLA RICO S.
Calle 6 No. 5-06
Tel. 604286 Alcalá (V.)

CLIENTE *Enero 9/97* REGIMEN SIMPLIFICADO

CANTIDAD	DETALLE	VR. UNITARIO	VR. PARCIAL
2	codon. 1 1/2.	750	1500
Cancelado			
GRACIAS POR SU COMPRA		TOTAL \$	1500

FACTURA

CLIENTE *maria Elena Gomez*

CANTIDAD	DETALLE	VR. UNITARIO	VR. PARCIAL
2	Blt cemento		14400
cancelado			
GRACIAS POR SU COMPRA		TOTAL \$	

FACTURA

CLIENTE *Nov. 1 /96*

CANTIDAD	DETALLE	VR. UNITARIO	VR. PARCIAL
2	Bultos de cemento		14400
Cancelado			
ENTREGADO			
GRACIAS POR SU COMPRA		TOTAL \$	14400

MISCELANEA EL PROGRESO
 NIT. 29.134.260
 FABIOLA RICO S.
 Calle 6 No. 5-06
 Tel. 604286 Alcalá (V.)
 REGIMEN SIMPLIFICADO

CLIENTE

FECHA

Dic 26/96

CANTIDAD	DETALLE	VR. UNITARIO	VR. PARCIAL
2	Rodillos	1300	2600=
Cancelado			
ENTREGADO			
GRACIAS POR SU COMPRA		TOTAL \$	2600=

FACTURA

CLIENTE

FECHA

Maria Elena Gómez Julio 27/96

CANTIDAD	DETALLE	VR. UNITARIO	VR. PARCIAL
3	Butos de Cemento	7200	21600=
10	Tubos conduit 1/2"	1200	12.000=
4	Curvas	150	600=
			34200=
Cancelado			
Para Reitar			
GRACIAS POR SU COMPRA		TOTAL \$	34200
Reita. \$ 4.000			

CLIENTE

maria s Gomez

CANTIDAD	DETALLE	VR. UNITARIO	VR. PARCIAL
4	Blt suminto		28800
cancelado			
GRACIAS POR SU COMPRA		TOTAL \$	

FACTURA

CLIENTE

FECHA

Mari Elena Enero 9/97

CANTIDAD	DETALLE	VR. UNITARIO	VR. PARCIAL
1	Interruptor Luminos		2400 -
Entregado base de dato			
GRACIAS POR SU COMPRA		TOTAL \$	2400 -

FACTURA N°

2

DIA

4

MES

96

AÑO

MISCELANEA PROGRESO

NIT. 29.134.260

VENDIDO A: *Maxia Elena Gómez*

Calle 6 No. 5-06

TE. 604286 Alcala (V)

CIUDAD:

REGIMEN SIMPLIFICADO

FORMA DE PAGO:

CANTIDAD

DESCRIPCION

PRECIO
UNITARIOVALOR
TOTAL

1

Semicodo de 4"

1800

1800.

4

Tee de 4"

3200

12.800

2

Reducciones de 4 a 3

1800

3600

1

Codo de 3'

1500

3

Codos de 2'

730

2190

3

Tee de 2'

1200

3600

2

Reducciones de 2 a 1 1/2

550

1100 =

3

Codos de 1 1/2

630

1890.

1

Tubo de 2" ventilacion

7800

3

mt de tubo de 1 1/2 venti

3960

1,50

Tubo de 4" ventilacion

4700.

1

Tarro de Soldadura

4500 =

1

hojas transparentes p.e

16500

16500 =

2

Tejas Altober.

15500

31000 =

Menos Devolucion accesorios.

7700

5

Varillas 3/8

2300

11500

1

Tubo 1/2 Pve.

2550

1

Codo galvanizado 1/2

800

4

Codos Pve 1/2

180

720.

2

Tee

200

400

1

Pozo 2" 1/2

1800

EL VENDEDOR

EL COMPRADOR

TOTALS

2800.

menos Devolucion Retillas.

\$10700